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Mandaryna 47 - ANESIA
SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Wybitne i wielokrotnie nagradzane cechy AK-47 w połączeniu ze słodkim, cytrusowy aromat Tangerine Dream i ponadprzeciętnej wydajności
sprawiają, że prawdziwa praca miłości.

Smak soku pomarańczowego dominuje smak Mandarine 47, który również ma Podcienie cytryny. Potężny wysoki jest energetyzujący i EUFOR,
co czyni ten wielki dym dla stron i aktywności fizycznej. Medycznie, to chwast może być stosowany w celu złagodzenia złego apetytu i stresu.
Zawartość THC została zmierzona w 26.

Z jego pięknym smaku owoców cytrusowych, wysoka moc i dobre plony, ta odmiana dominujący sativa produkuje wysoce i zalecane silne
chwastów. Początkujący Palacze powinni podejść do super silnym szczepu z pewną ostrożnością. Mandarine 47 będzie w pełni żyć do jego nazwy
i ma pyszne, owocowy aromat, przypominający dojrzałych mandarynki. Ona jest szybko działający szczep, który bezwzględnym wysokiej energii
stymulacji mózgowej z aurą euforii, które na pewno zostawić uśmiech na twarzy. Mandarine47 zabiera cię w pozornie niekończący się
energiczny wysoki, który może trwać kilka godzin.

Uprawa Mandarine47

Wewnątrz, można rozwijać tę różnorodność w glebie lub hydro i czas kwitnienia trwa około 10 tygodni. Ten szczep będzie rozwijać się tylko na
zewnątrz w klimacie, który ma letnie słońce i ciepło Morza Śródziemnego. Na koniec października dochodzi do zbiorów na półkuli północnej.

Mandarine 47 wymaga Indoor około 9 tygodni, aby kwitnąć, na zewnątrz może być zebrane na początku października, a ona bezwzględnym
550g na metr kwadratowy, lub 700 g na rośliny na zewnątrz. Daj tej Pani tyle uwagi i miłości, ona będzie dziękuję z zapierających dech w
piersiach grube, lepkie i aromatyczne pąki, które są idealne do produkcji BHO.

Zastosowanie medyczne

Mandarine47 ma wiele cech terapeutycznych, zwłaszcza dla osób cierpiących na depresję lub lęk.

 

3 lub 10 nasion feminizowanych
Wydajność: 550g/m² • 700 g/roślina
Genetyka: 70 Indica, 30 sativa
Czas kwitnienia: 9 tygodni
Zbiory na zewnątrz: koniec października
nadaje się do pomieszczeń i na zewnątrz
Wysokość: 90-110 cm • 180-220 cm
Kontroler THC: 26
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Aromaty/smaki: Mandarine
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